
AGGIORNAMENTO AL 30.06.2016

DURATA INCARICHI DI AMMINISTRATORE

senza limiti 1.550.000,00 PRESIDENTE Roberto DIPIAZZA non previsto Roberto DIPIAZZA

VICEPRESIDENTE Paolo MARCHESI non previsto
Paolo MARCHESI

CONSIGLIERE Rosaria MARCHESE non previsto

CONSIGLIERE Renato Quaglia non previsto

CONSIGLIERE Stefano CRISE non previsto

SOVRINTENDENTE Stefano PACE 140.000,00

13,14 sino al 2020 574.000,00 PRESIDENTE non previsto

VICEPRESIDENTE Giuliano ABATE non previsto

CONSIGLIERE Fabia BENSI non previsto

CONSIGLIERE Chiara VALENTI non previsto

CONSIGLIERE Flavia LEONARDUZZI non previsto

ENTI PUBBLICI 

VIGILATI

 % 

PART. 

COM. 

TS

FUNZIONI SVOLTE PER 

CONTO DEL COMUNE DI 

TRIESTE

ONERI COMPLESSIVI 

2015 A CARICO 

COMUNE DI TRIESTE IN 

EURO

TRATT. EC. 

ANNO 2015

NUMERO RAPPRESENTANTI 

AMM.NE NEGLI ORGANI DI 

GOVERNO (nomine da statuto)

RISULTATI BILANCIO ULTIMI 

TRE ESERCIZI FINANZIARI IN 

EURO

TEATRO LIRICO 

GIUSEPPE VERDI 

www.teatroverdi-

trieste.com

N/D 

socio 

ope 

legis 

D.Lgs 

367/ 

96

attività creative, artistiche 

e di intrattenimento

2013

2014

2015

4.847.173

30.350

124.414   

TEATRO STABILE del F.V.G. ROSSETTI www.ilrossetti.it

attività creative, artistiche 

e di intrattenimento Milos BUDIN Milos BUDIN 

2013

2014

2015

- 120.751 

- 160.489

54.295



DURATA INCARICHI DI AMMINISTRATORE
ENTI PUBBLICI 

VIGILATI

 % 

PART. 

COM. 

TS

FUNZIONI SVOLTE PER 

CONTO DEL COMUNE DI 

TRIESTE

ONERI COMPLESSIVI 

2015 A CARICO 

COMUNE DI TRIESTE IN 

EURO

TRATT. EC. 

ANNO 2015

NUMERO RAPPRESENTANTI 

AMM.NE NEGLI ORGANI DI 

GOVERNO (nomine da statuto)

RISULTATI BILANCIO ULTIMI 

TRE ESERCIZI FINANZIARI IN 

EURO

5 27.340,00 PRESIDENTE Breda PAHOR non previsto

VICEPRESIDENTE Alessandro MALCANGI non previsto

CONSIGLIERE Marta VERGINELLA non previsto

CONSIGLIERE  Paolo MARCHESI non previsto
Paolo MARCHESI

CONSIGLIERE Adriano SOSSI non previsto

/ 40.832,00 Paolo Maria BERTAGNI 6.817,20

VICEPRESIDENTE Maria Cristina NOVELLI 90,00

Annamaria CARLI 0,00 Annamaria CARLI

Miriam TOTIS 60,00

Giuseppe BAZZO 0,00

ASSOCIAZIONE 

TEATRO STABILE 

SLOVENO – 

SLOVENSKO STALNO 

GLEDALISCE 

www.teaterssg.com

sino al 

31/12/2035

attività creative, artistiche 

e di intrattenimento
2013

2014

2015

100.158

71.257

24.266

ISTITUTO REGIONALE 

PER GLI STUDI DI 

SERVIZIO SOCIALE 

(I.R.S.Se.S.) www.irsses.it

DAL 

01/01/1996

1. aggiornamento e 

formazione permanente 

degli operatori socio-

assistenziali ed educativi.   

2. promozione di studi, 

ricerche, convegni ed 

iniziative culturali relativi 

allo sviluppo dei servizi 

sociali .  3. consulenza e 

supervisione nell’ambito 

dei servizi sociali . 4. 

promozione e conduzione 

di iniziative di educazione 

sociale, secondo gli 

orientamenti espressi dalla 

Regione Friuli Venezia 

Giulia nell'ambito dei corsi 

del Fondo Sociale 

Europeo.

PRESIDENTE E LEGALE 

RAPPRESENTANTE 

2013

2014

2015

3.144

12.445

1.022

COMPONENTE 

COMITATO 

ESECUTIVO 

COMPONENTE 

COMITATO 

ESECUTIVO

COMPONENTE 

COMITATO 

ESECUTIVO



DURATA INCARICHI DI AMMINISTRATORE
ENTI PUBBLICI 

VIGILATI

 % 

PART. 

COM. 

TS

FUNZIONI SVOLTE PER 

CONTO DEL COMUNE DI 

TRIESTE

ONERI COMPLESSIVI 

2015 A CARICO 

COMUNE DI TRIESTE IN 

EURO

TRATT. EC. 

ANNO 2015

NUMERO RAPPRESENTANTI 

AMM.NE NEGLI ORGANI DI 

GOVERNO (nomine da statuto)

RISULTATI BILANCIO ULTIMI 

TRE ESERCIZI FINANZIARI IN 

EURO

/ sino al 2017 Servizi alla persona 93.000,00

PRESIDENTE CDA Erica MASTROCIANI 27.280,00 Erica MASTROCIANI

VICEPRESIDENTE CDA Fabio FONDA 13.640,00 Fabio FONDA

CONSIGLIERE CDA Franco RUSSO 6.820,00 Franco RUSSO

CONSIGLIERE Giovanna DEL GIUDICE 7.578,00

CONSIGLIERE 7.578,00

/ ND / PRESIDENTE

VICEPRESIDENTE Pierpaolo LENAZ

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE Manlio SOSSI

CONSIGLIERE Vincenzo ZOCCANO

/ Dal 27/10/2005 € 30.000,00 Mario RAVALICO 0,00 Mario RAVALICO

Caterina DOLCHER 0,00

ASP ITIS www.itis.it

2013

2014

2015

783.952

671.694

623.462

Maila MISLEJ

ISTITUTO DEI CIECHI 

RITTMEYER 

www.istitutorittmeyer.it

Nessuna funzione svolta 

per conto del Comune di 

Trieste

Hubert PERFLER
1.515,60 

(mensili lordi)

Hubert PERFLER

2013

2014

2015

95.602

17.228

N.P.

450,13 

(mensili lordi)

Ralph ROCKTAESCHEL

454,68 

(mensili lordi)

454,68 

(mensili lordi)

454,68 

(mensili lordi)

AZIENDA PUBBLICA DI 

SERVIZI ALLA PERSONA 

PRO SENECTUTE 

www.prosenectutets.it

Attività di socialità e 

programmi di turismo 

sociale, servizio pasti, 

servizio per la cura della 

persona e servizio di 

trasporto

PRESIDENTE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE

2013

2014

2015

N.P.   -123.546 

-219.215

VICE PRESIDENTE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE



DURATA INCARICHI DI AMMINISTRATORE
ENTI PUBBLICI 

VIGILATI

 % 

PART. 

COM. 

TS

FUNZIONI SVOLTE PER 

CONTO DEL COMUNE DI 

TRIESTE

ONERI COMPLESSIVI 

2015 A CARICO 

COMUNE DI TRIESTE IN 

EURO

TRATT. EC. 

ANNO 2015

NUMERO RAPPRESENTANTI 

AMM.NE NEGLI ORGANI DI 

GOVERNO (nomine da statuto)

RISULTATI BILANCIO ULTIMI 

TRE ESERCIZI FINANZIARI IN 

EURO

Mariapia SOLARI 0,00

Celestino REGATTIERI 0,00

Adriano MARSON 0,00 Adriano MARSON

Vittoria VEGLIA 0,00

Furio TREU 0,00

MEMBRO  DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE

MEMBRO  DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE

MEMBRO  DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE

MEMBRO  DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE

MEMBRO  DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE


